

Tahtasız, TOKİ projelerini sordu Bakan Murat Kurum cevapladı



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

■ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, Çorum özelinde TOKİ projelerini Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'a sordu. * HABERİ2'DE



Korumaların basın mensuplarına saldırı anı kameralara yansıdı.

Dervişoğlu'nun korumaları ile gazeteciler arasında tatsızlık

* HABERİ4'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Vali Ali Çalgan

Vali Ali Çalgan:

“Üzüntü duydum”

■ Çorum Valisi Ali Çalgan, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun Çorum toplantısı sırasında koruma görevlileri ile yerel basın mensupları arasında yaşanan tatsızlık nedeniyle büyük üzüntü duyduğunu söyledi. * HABERİ4'DE

Müsavat Dervişoğlu'ndan PKK uyarısı!

'Irak PKK'sıyla, Suriye PKK'sının birleşmesi mutlak suretle engellenmeli'



İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu

■ Çorum'da konuşan İYİ Parti Genel Başkanı Dervişoğlu, PKK'nın Irak ve Suriye'deki birleşmesini engellemenin gerekliliğini vurgulayarak, "Irak PKK'sıyla, Suriye PKK'sının birleşmesi mutlak suretle engellenmelidir. Türkiye Rakka, Sincar, Haseke bölgesinde yeni bir güvenlik hattı oluşturmalıdır" dedi. * HABERİ4'DE



Program Çırağan Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi.

'Önceliğimiz her zaman halkın can ve mal güvenliği'

■ Binevler bölgesinde başlayan Kentsel Dönüşüm alanında incelemelerde bulunan Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Özüyağlı, "Önceliğimiz her zaman vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği, bu konuda biz üzerimize düşeni yapmaya her zaman hazırız" dedi. * HABERİ6'DA



Binevler 4424 ada 118 parselde kentsel dönüşüm işlemi başladı.



"Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında düzenlenen yarışmalarda derece elde eden öğrencilere ödülleri İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar verdi.

'Dilimizin Zenginlikleri Projesi' ödülleri verildi

■ Milli Eğitim Bakanlığı'nın "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında ilk ve ortaokullararası "En İyi Cümle" ve "Afiş" ve liselerarası "Divanu Lugati't Türk" temalı deneme yarışmasının sonuçları belli oldu. Çorum'da dereceye giren öğrencilere ödülleri törenle verildi. * HABERİ7'DE



Adem Kızık, Hüseyin Kızık ve Abdullah Karaoğlan 1970'li yıllardan beri beri birlikte çalışıyor.

Üç berber, yarım asırdır meslek hayatını bir arada sürdürüyor

■ Çorum'un Oğuzlar ilçesinde 1970'li yıllarda iş yaşamında bir araya gelen ikisi kardeş üç berber, yarım asırdır mesleği birlikte sürdürüyor. * HABERİ6'DA



Kaza, akşam saatlerinde Kırıkkale-Çorum D200 karayolunda meydana geldi.

İki otomobil kafa kafaya çarpıştı

1 ölü, 6 yaralı

* HABERİ3'DE



Mustafa Bozkurt

Mustafa Bozkurt vefat etti

■ İskilip Dere Kargın Köyü Muhtarı ve İskilip Muhtarlar Derneği eski başkanlarından Mustafa Bozkurt (56) hayatını kaybetti. * HABERİ7'DE

Tahtasız, TOKİ projelerini sordu Bakan Murat Kurum cevapladı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, Çorum özelinde TOKİ projelerini Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'a sordu.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'ın yazılı soru önergesini yanıtlayan Bakan Murat Kurum, TOKİ tarafından Çorum'da yapılan projelere ve Çorum özelinde TOKİ İlk Evim, TOKİ İlk Evim Arsa projelerine ilişkin bilgi verdi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı

Murat Kurum, önergeye verdiği yanıtta şunları söyledi:

"Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından uygulanan 50 bin sosyal konut projesi kapsamında 5 proje bulunmakta olup, satış sözleşmesi imzalanmış ve konut teslimleri yapılmıştır.

100 bin sosyal konut projesi kapsamında 3 proje bulunmakta olup, satış sözleşmeleri imzalanmış ve 2 projede yer alan konutların teslimleri yapılmıştır.

250 bin sosyal konut projesi kapsamında ise 13 proje bulunmakta

olup, 5 projenin ihalesi yapılmış, 2 projede yer alan konutların satış sözleşmeleri imzalanmış ve kalan konutların ihale işlemleri için çalışmalar devam etmektedir.

İlk Evim Arsa Projesi kapsamında Çorum merkez ilçesi ve ilçelerde 11 adet proje bulunmakta olup, bu projelerin tamamında çalışmalar yürütülmektedir.

İlk Evim Projesi kapsamında Çorum Merkez ve ilçelerinde 2.160 kişi hak sahibi olmuştur. İlk Evim Arsa Projesi kapsamında, Çorum Merkez ve ilçelerinde müstakil hak sahibi sayı-

1.472 kişi, müşterek hak sahibi sayısı ise 357'dir."

'ORTADA NE EV VAR NE DE ARSA'

Konuyla ilgili bir açıklama yapan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, TOKİ İlk Evim ve İlk Evim Arsa Projesi'nin 2022 yılında Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut projesi olarak duyurulduğunu hatırlatarak, "TOKİ İlk Evim ve İlk Evim Arsa projesi 2023 yılında yapılacak genel seçimler öncesinde yüzyılın projesi olarak duyurulmuş, konutların en geç iki yıl içinde 2024 yılı sonunda teslim edileceği açıklanmıştı. Milyonlarca vatandaşımız da ev sahibi olmak hayaliyle bu kuralara katılmıştı. Kuradan çıkamayanlar üzülmüştü ancak gelinen noktada kurayı kazananların hevesleri de kursaklarında kaldı. 2024 yılı bitti ortada ne ev var ne de teslim edilen arsa. Bu vatandaşların hayalleriyle oynamaktır. AKP iktidarı seçimde oy almak için halkı bir kez daha kandırmıştır. Çorumlu hemşehrilerim ve Türkiye'nin dört bir yanındaki vatandaşlarımız evlerine ve arsalarına kavuşmak istiyor" diye konuştu. (Haber Merkezi)



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız



TOKİ'nin Çorum'da çok sayıda projesi bulunuyor.

Ateş Ahlatıcı moda ve sanat dünyasının tanınmış simalarını bir araya getirdi

Ahlatıcı Ailesi'nin 2. kuşak üyesi, Türkiye'nin önde gelen iş insanlarından Ateş Ahlatıcı'nın kurucusu olduğu Dime Tribe, İstanbul'un önde gelen adreslerinden Arkestra'da düzenlediği özel etkinlik ile moda ve sanat dünyasının ünlü isimlerini bir araya getirdi.

Her bir tasarımın özenle sergilendiği davette, Dime Tribe'in özgün ve yenilikçi bakış açısı, yaratıcı enerjisi davetlilerden tam not aldı.

Moda ve sanat dünyasının önde gelen isimleri-

nin, dijital medyanın etkili fenomenlerinin katıldığı bu özel gecede, Dime Tribe'in vizyonunu ve kültürünü pekiştiren deneyimler yaşandı. Etkinlik, Dime Tribe'in hem kadın hem de erkek mücevherlerinin sergilendiği, yaratıcı tasarımlar ve özgün konseptlerle dolu bir atmosferde gerçekleşti. Bu özel gecede Fuzuli canlı müzik performansıyla sahne alırken, özenle kurulan davet sofrasındaki ikramların ardından DJ Nazlı Var'ın performansıyla eğlenceli anlar yaşandı.

Ateş Ahlatıcı'nın oluşturduğu Dime Tribe, Arkestra'da düzenlediği etkinlikte, sıklığı, sanat ve müzikle birleştirerek eşsiz deneyimlere dönüştürdü. Moda, sanat ve dijital medyadan pek çok ünlü ismin katıldığı bu gece, Dime Tribe'in yenilikçi kimliğini ve yaratıcı yönünü kutlayan bir buluşmaya dönüştü.

Dime Tribe'in kurucusu Ateş Ahlatıcı etkinlik ile ilgili şunları belirtti: "Uzun zamandır sizlerle bir araya gelmek için özenle hazırladığımız bu davet Dime Tribe için çok özel bir dönüm noktası... Bu akşam birbirinden değerli davetlilerimizle birlikte hem tasarımı hem de özgünlüğü kutladık. Markamızın felsefesinde yer aldığı gibi herkesin kendini cesurca ifade edebileceği bir ortam yarattık. Dime Tribe'in yaratıcı dünyasını sizlerle paylaşmak, bizi bir adım daha ileriye taşıdı."

Gece boyunca katılımcılar, Dime Tribe tasarımlarını yakından incelediler. Moda, sanat ve dijital dünyanın buluştuğu bu özel davet, markanın dünyasını, özgünlüğünü, yaratıcılığını ve etkisini gözler önüne serdi. (Gazetemag)



Ateş Ahlatıcı, Dime Tribe markası hakkında bilgiler verdi.



Etkinliğe moda ve sanat dünyasından ünlü isimler katıldı.



Semineri çok sayıda öğrenci izledi.

Türk PDR Derneği'nden motivasyon semineri

YÜKSEL BASAR

Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği Çorum Şubesi üniversite sınavına hazırlanan öğrencilere 'Sınava Hazırlık Sürecinde Motivasyon' konulu seminer verdi.

Çorum Belediyesi Necip Fazıl Kısakürek Gençlik Merkezi'nde çok sayıda öğrencinin katıldığı seminerde Türk PDR Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Psikolojik Danışman Elif Akdağ tarafından sunum yapıldı.



15. Ulusal Konferansı, 10-12 Aralık tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirildi.

eTwinning konferansına Çorum'dan katılım

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar ve dijital iş birliği projeleriyle Türkiye genelinde yüzlerce öğ-

retmeni bir araya getiren eTwinning 15. Ulusal Konferansı, 10-12 Aralık tarihleri arasında Antal-

ya'da gerçekleştirildi. Üç gün süren etkinliklerde öğretmenlerin hazırladığı yenilikçi pro-

jeler 30 stantta sergilendi. Türkiye'nin farklı illerinden eTwinning projesi kuruculuğu yapmış ve proje puanı en yüksek olan öğretmenlerin çağrıldığı etkinliklerde katılımcılara mesleki gelişimlerini destekleyecek, yeni ufaklar açan, eğitimde sürdürülebilir dönüşüm için ilham kaynağı olmayı hedefleyen çeşitli konferanslar verildi. Çorum'dan eTwinning 15. Ulusal Konferansına katılan beş öğretmen konferanslar sonunda belgelerini aldı.

Bilge Kağan Anadolu Lisesi İngilizce Öğretmeni Seher Altan Mehtin'in kurucusu olduğu "E Safety Heroes" projesi Ulusal Kalite Etiketi Ödülü, Avrupa Kalite Etiketi Ödülü ve Öğrenci Kalite Etiketi ödülüne layık görüldü. Projenin Azerbaycan ortağı ise "E Safety Heroes" projesi ile ülkesinde yılın öğretmeni seçildi. Seher Altan Mehtin'in ortağı olduğu "What Stands Test Of Time" ve "The Similarities And Differences" projeleri ise Ulusal Kalite Etiketi Ödülü aldı. (Haber Merkezi)



Çorum'dan eTwinning 15. Ulusal Konferansına katılan beş öğretmen konferanslar sonunda belgelerini aldı.

İki otomobil kafa kafaya çarpıştı

1 ölü, 6 yaralı



Kaza, akşam saatlerinde Kırıkkale-Çorum D200 karayolunda meydana geldi.



Kazada her iki araçta hurdaya döndü.



Kaza nedeniyle trafik bir süre kontrollü olarak verildi.

Kırıkkale'de alkollü sürücünün kullandığı otomobil ile başka bir otomobilin kafa kafaya çarpıştığı kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 6 kişi de yaralandı.

Kaza, akşam saatlerinde Kırıkkale-Çorum D200 karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, S.S. idaresindeki otomobil ile M.Ç.'nin kullandığı otomobil kafa kafaya çarpıştı.

112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekipleri, Seyit Çetin'in olay yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. Kazada yaralanan sürücüler M.Ç. ve S.S., yolcularından P.Ç., F.Ç., S.E.Ç. ve A.Y. ise yapılan ilk müdahalenin ardından ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Trafik ekiplerince yapılan kontrolde sürücü S.S.'nin 1.38 promil alkollü olduğu tespit edildi. Çetin'in cenazesi olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından hastane morguna kaldırılırken, yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

Hurdaya dönen iki araçta otoparka çekildi. Kazaya ilişkin inceleme başlatıldı. (İHA)



Bayat ilçesinde dün kar yağışı etkili oldu.

Bayat'ta eğitime kar engeli



İlçede kar yağışı hayatı olumsuz etkiledi.

Çorum'da kar yağışı nedeniyle Bayat ilçesinde okullar dün tatil edildi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamada, ilçede kar yağışının etkili olduğu bildirildi.

Olumsuz hava şartları yüzünden Bayat ilçesindeki ilk ve orta dereceli okullarda eğitim pazartesi günü bir gün ara verildiği belirtildi.

Öte yandan akşam saatlerinde başlayan kar yağışı nedeniyle ilçe merkezi beyaza büründü. (AA)



Samanlık küle döndü



Olay, gece saatlerinde İskilip ilçesi Yavu köyünde meydana geldi.



Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Çorum'un İskilip ilçesinde çıkan yangında alevlere teslim olan samanlık kullanılmaz hale geldi. Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Olay, gece saatlerinde İskilip ilçesi Yavu köyünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mehmet Efe'ye ait samanlıkta bilinmeyen sebeple yangın çıktı. Yangını gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine İskilip ilçesinden itfaiye ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen ekiplerin müdahalesi ile yangın evlere sıçramadan söndürüldü.

Yangında samanlık kullanılmaz hale gelirken, ekipler inceleme başlattı. (İHA)

İskilip güne karla uyandı

Çorum'un İskilip ilçesi, gece saatlerinde yağın kar ile beyaza büründü.

Çorum'da gece saatlerinde yüksek kesimlerde etkili olan soğuk hava yerini kar yağışına bıraktı. Kar yağışı İskilip ilçesini de beyaza bürüdü. Gece boyunca etkili olan kar sebebiyle belediye ekipleri de tuzlama çalışması yaptı. (İHA)



Ekipler yollarda tuzlama çalışması yaptı.



Müsavet Dervişoğlu'ndan PKK uyarısı!

‘Irak PKK’sıyla, Suriye PKK’sının birleşmesi mutlak suretle engellenmeli’

MURAT ÇETİN

Çorum’da konuşan İYİ Parti Genel Başkanı Dervişoğlu, PKK’nın Irak ve Suriye’deki birleşmesini engellemenin gerekliliğini vurgulayarak, “Irak PKK’sıyla, Suriye PKK’sının birleşmesi mutlak suretle engellenmelidir. Türkiye Rakka, Sincar, Haseke bölgesinde yeni bir güvenlik hattı oluşturmalıdır” dedi.

Önceki akşam Çırağan Düşün Salonu’nda düzenlenen programa İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, muhtarlar, bazı genel başkan yardımcılarını ve partilileri katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan programda İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız selamlama konuşması yaptı.

Yıldız’ın selamlama konuşmasının ardından kürsüye gelen İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu salondakilere hitap etti.

‘HIÇ KİMSE İYİ PARTİ’Yİ KUTUPLAŞTIRAN BİR PARTİ OLARAK GÖRMEYECEK’

Türkiye’de kutuplaşmaya ve çatışmaya vesile olabilecek bir dil inşa etmekten uzak durduklarını belirten Müsavat Dervişoğlu, “Bu dün böyleydi, bugün de böyle. Allah’ın izniyle yarın da böyle olacak. Hiç kimse İYİ Partiyi kutuplaştıran bir siyasi parti olarak görmeyecek. Hiç kimse İYİ Partiyi istismar alanlarında kendisine siyasi rant devşirmeye kalkışan bir siyasi parti olarak görmeyecek. Hiç kimse Türkiye’yi yapay gündemlerle tartıştırmaya çalışmanın oyununa düşmüş bir pozisyonda görmeyecektir. İYİ Parti Türkiye’yi konuşacak, Türkiye’nin geleceğini konuşacak. Türkiye’nin sorunlarını ve o sorunların çözüm önerilerini milletle paylaşacak” diye konuştu.

‘TÜRKİYE’Yİ 10 TUR DOLAŞACAĞIM’

5 günde 9 şehri ziyaret ettiğini ifade eden Dervişoğlu, 85 milyon vatandaşa ulaşmak için yollara düştüklerini dile getirerek, “Türkiye’yi 10 tur dolaşacağım. Çünkü Çorum’un, Çorum’un kurşandaki ekmeğinin hakkını başka türlü ödeyemem. Türkiye’nin sorunları var, sorunların neler olduğunu biliyoruz.” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında Suriye’de yaşanan gelişmelere de değinen Dervişoğlu, Türkiye’nin güvenliğini tehdit eden bir alan olduğunu, bu alanın mutlaka Türkiye tarafından kontrol edilmesi ve bir güvenlik alanına dönüştürülmesi gerektiğini vurgulayarak şunları söyledi:

“Türkiye orada yapmış olduğu operasyonlarla Zeytin Dalı, Fırat Kalkanı, Barış Pınarı, Irak’ta da Pençe Kilit operasyonlarıyla o bölgede bir güvenlik şeridi oluşturmaya gayret sarf ediyor. Ama ikisinin arasında bir boşluk var. Irak’ın, Suriye’nin üçte ikisini neredeyse ele geçirmiş PKK’nın uzantısı olan örgütler var orada. Türkiye buna kayıtsız kalamaz. Irak’ın kuzeyinde olanların Türkiye’nin geleceğini tehdit edecek bir biçimde yaşama geçirilmesi, düşünceden eyleme dönüştürülmesine Türkiye de sessiz ve kayıtsız kalamaz.

‘SÜLEYMAN ŞAH TÜRBESİ İLK KABRİNİN OLDUĞU YERE TAŞINMALIDIR’

Milletten gizli saklı birtakım işler yapıyor. Bakın ben bir siyasi partinin genel başkanım. Partimin Türkiye Büyük Millet Meclisinde grubu var. Ama şu anda partimiz ve Türkiye Büyük Millet Meclisi bu konularda hiç bilgilendirilmedi. Bir senaryoyu yaşama geçiriyorlar ama bu yaşama geçmesi muhtemel senaryonun Türkiye’ye zarar vermesinin mutlak suretle engellenmesi lazım. Bu ülkeyi yönetenleri buradan uyarıyorum. Irak PKK’sıyla, Suriye PKK’sının birleşmesi mutlak suretle engellenmelidir. Türkiye Rakka, Sincar, Haseke bölgesinde yeni bir güvenlik hattı oluşturmalıdır. Süleyman Şah Türbesi tartışılıyor devamlı. Süleyman Şah Türbesi 1973’teki yere taşınmalıdır. Süleyman Şah Osmanlı’nın atasıdır. Onun yatacağı yer ilk kabrinin olduğu Caber Kalesi’dir.”

Dervişoğlu, Türkiye’deki Suriyelilerin ülkelerine geri dönmelerinin teşvik edilmesini gerektiğini sözlerine ekledi.



Program Çırağan Düşün Salonu’nda gerçekleştirildi.



İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu



İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız



Toplantıda yapılan konuşmalarda ülke gündemi değerlendirildi.



Dervişoğlu’nun korumaları ile gazeteciler arasında tatsızlık

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nun Çorum ziyaretinde gazeteciler korumalarının saldırısına uğradı.

Programı takip eden Çorum Haber Gazetesi muhabiri Volkan Sınayuç’a yönelik yapılan saldırının ardından diğer gazeteciler duruma tepki gösterdi. Bunun üzerine korumalar diğer gazetecileri hedef alarak fiziki saldırıda bulundu.

KÜFÜR VE HAKARETLER

Gazeteci Cuma Şahin, İHA muhabiri Halil Can Özeker, Leblebi TV Genel Yayın Yönetmeni Erkan Karaca ve Çorum Net TV imtiyaz sahibi Engin Erenler, yakın korumalarının küfür, hakaret ve fiziki saldırılarına maruz kaldılar.

EL KOYMAYA KALKTILAR

Küfürler ederek basın mensuplarının boğazını sıkarak korumalar, görüntü alan gazetecilerin cep telefonlarına el koymaya çalışarak saldırı olayının görüntülerini silmeye kalkıştılar. Gazeteciler, kendilerine saldıran şahıslardan şikayetçi oldu. (Haber Merkezi)



Korumaların basın mensuplarına saldırı anı kameralara yansdı.



Çorum Valisi Ali Çalgan

‘Üzüntü duydum’

Çorum Valisi Ali Çalgan, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nun Çorum toplantısı sırasında koruma görevlileri ile yerel basın mensupları arasında tatsızlık nedeniyle büyük üzüntü duyduğunu söyledi.

Gazetecilerin, söz konusu partinin faaliyetini ve liderinin görüşlerini kamuoyuna duyurmak için orada bulduklarını ifade eden Vali Çalgan, korumaların ölçsüz davranışlarının doğal karşılanamayacağını vurguladı ve kötü kalan gazetecilere rini ilettili. (Haber Merkezi)



Çorum Valisi Ali Çalgan

vurguladı ve kötü kalan gazetecilere rini ilettili. (Haber Merkezi)



Yusuf Ahlatcı



Oğuzhan Kaya



Mehmet Tahtasız



Vahit Kayırcı



Halil İbrahim Aşgın



Murat Günay



Dinçer Solmaz

Basın mensuplarına saldırıya tepki yağdı

MURAT KARASU

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun korumaları tarafından gazetecilere yönelik sözlü ve fiziki saldırıya tepki yağdı.

Hem milletvekilleri hem de siyasi partilerin temsilcileri yayınladıkları mesajlarda saldırıya kınayarak, geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Siyasiler mesajlarında şu ifadelere yer verdiler:

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı ve Oğuzhan Kaya: Basın mensuplarına yönelik bu şiddeti kınıyoruz. Kamuyu bilgilendirme görevini yerine getiren basın mensuplarına yapılan bu çirkin saldırı, yalnızca kişilere değil, ifade özgürlüğüne ve demokrasimize de zarar vermektedir.

Çorum'da basın emekçilerine yönelik bu tür bir saldırının yaşanmış olması, şehrimiz adına büyük bir talihsizliktir. Basın özgürlüğünü savunan bir anlayışın temsilcileri olarak, bu olayın bir daha tekrarlanmaması için her türlü tedbirin alınması gerektiğine inanıyoruz. Bu çirkin saldırıya maruz kalan gazeteci arkadaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, bu olayın yargı önünde en kısa sürede çözüme kavuşacağına olan inancımızı ifade ediyoruz.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız: Nereden ve kimden gelirse halkın haber alma hakkı için görev yapan gazetecilere yönelik her türlü engelleme girişiminin karşısındayız. Çorum basınının emekçi isimlerine yönelik bu saldırı asla kabul edilemez. Korumalar tarafından gazeteci arkadaşlarımıza yönelik saldırıya kınıyorum. Basın ve ifade özgürlüğüne, halkın gerçekleri öğrenme hakkına ve demokrasiye olan samimi yaklaşımıyla tanıdığımız İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Müsavat Dervişoğlu'nun bu yakışıksız durum karşısında korumalarına gerekli uyarıları yapacağına bundan sonraki süreçte böylesine çirkin durumların yaşanmacağına inanıyoruz.

MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı: Basın mensubu arkadaşlarımıza yönelik sergilediği terbiyesizliği ve hadsiz kınıyoruz. Bu çirkin saldırının kabul edilemeyeceğini vurguluyoruz. Basın mensuplarının maruz kaldığı bu olayı derin bir üzüntüyle karşıladığımızı ifade ediyorum. Gecisini gündüzüne katarak özveriyle çalışan değerli basın mensuplarına yapılan bu saygısızlığı asla tasvip etmiyor, gazetecilere yönelik her türlü saldırıya basın özgürlüğüne yapılan bir saldırı olarak görüyoruz. Yaşanan bu olay-

dan dolayı basın mensubu arkadaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz, her zaman yanlarında olduğumuzu bir kez daha ifade etmek istiyorum.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın: Her zaman, her platformda dile getirdiğimiz ve bizim için kıymetli çok büyük olan basın özgürlüğüne karşı yapılan bu kabul edilemez olayı ve buna sebep olanları kınıyor; hakaret ve kötü muameleye maruz kalan tüm basın mensuplarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyorum.

AK Parti İl Başkanı Murat Günay: İlimizin basın emekçilerine gerçekleştirilen sözlü ve fiziki saldırıya şiddetle kınıyoruz. Basın mensuplarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. Çorum basını İYİ Parti'nin saldırılarına karşı yalnız değildir. AK Parti olarak şiddetin her türlüsüne karşıyız ve basın mensuplarımızın yanındayız.

CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz: İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Müsavat Dervişoğlu'nun Çorum ziyareti sırasında toplumun özgür ve tarafsız haber alma özgürlüğünün savunucusu emekçi Çorum basın mensuplarına yapılan şiddet eylemini kınıyor, şiddete mağruz kalan gazeteci arkadaşımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.

MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak: Bu çirkin saldırının kabul edilemeyeceğini vurguluyor, basın mensuplarının maruz kaldığı bu olayı derin bir üzüntüyle karşıladığımızı ifade etmek istiyorum.

Gecisini gündüzüne katarak özveriyle çalışan değerli basın mensuplarına yapılan bu saygısızlığın asla izahı olmadığını, gazetecilere yönelik her türlü saldırıya basın özgürlüğüne yapılan bir saldırı olarak görüyoruz. Yaşanan bu olaydan dolayı basın mensubu arkadaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, her zaman yanlarında olduğumuzu bir kez daha ifade etmek istiyorum.

BBP İl Başkanı Özkan Yandım: Basın mensuplarımızın saldırıya uğradığını derin bir üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayız. Gecisini gündüzüne katarak bize haberleri doğru ve en kısa sürede ulaştırmaya çalışan değerli basın mensuplarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyorum. Her daim yanlarında olduğumuzu en kalbi duygularıyla iletiyorum.

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu: Tek dertleri işlerini yapmak olan halkın sesi, gözü, kulağı olan yerel basınımızın güzide temsilcilerine geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. Ye-

rel basınımızın temsilcilerine yapılan sözlü ve fiziksel saldırı kabul edilemez. Bundan sonraki süreçlerde basın mensuplarımıza böylesine çirkin saldırıların tekrar yaşanmayacağını temenni ediyor ve kınıyoruz, yerel basınımızın değerli mensupları Cuma Şahin, Halil Can Özeker, Erkan Karaca ve Engin Erenler'e bir kez daha geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum.

Küresel Gazeteciler Konseyi İl Temsilcisi Hacı Odabaş: Basın mensuplarının sahada özgürce çalışması, demokrasinin sağlıklı işleyişinin temel taşlarından biridir. Bu tür saldırılar yalnızca gazetecilere değil, halkın doğru haber alma hakkına yapılmış bir saldırıdır. Korumaların gerçekleştirdiği bu çirkin saldırıda mağdur olan meslektaşlarımızın yanında olduğumuzu ve olayın takipçisi olacağımızı belirtmek isterim.

Çorum Basın Derneği Başkanı Erkan Karaca: Gazetecilerin yalnızca işlerini yaptıkları için hedef gösterilmelerini ve şiddete maruz kalmalarını kınıyoruz. Bir daha böyle olayların yaşanmaması temenni ediyoruz. Demokrasinin vazgeçilmez unsuru olan basın mensupları sadece işini yapmakla mükelleftir. Gazetecilere yönelik her türlü tehdit ve şiddet, toplumun bilgi edinme hakkına zarar verir. Basının özgürlüğü, halkın doğru bilgiye ulaşabilmesinin teminatıdır.

Çorum Oto Sanayiciler Derneği Başkanı Eyyüp Pehlivan: Basın mensuplarına yönelik saldırıya üzülmüş bulunmaktayız. Çorum Oto Sanayiciler Derneği (ÇOSAD) olarak bu olayı şiddetle kınıyoruz.

Basın mensupları, demokrasimizin şeffaflığı ve toplumun doğru bilgiye ulaşma hakkı için vazgeçilmezdir. Onlara yönelik her türlü saldırı, ifade özgürlüğüne ve demokratik değerlere tehdittir.

Memur-Sen Çorum İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Çorum 1 Nolu Şube Başkanı Fatih Okumuş: Basın mensuplarımıza yapılan menfur saldırıya şiddetle kınıyoruz.

Meslek etiği çerçevesinde yalnızca kamuoyuna doğru ve tarafsız bilgi veren, gece gündüz demeden fedakarca çalışma örneği sergileyen değerli basın mensuplarımıza yapılan saldırıya üzülmüş şahit olduk.

Memur-Sen olarak nereden ve kimden gelirse şiddetin her türlüsüne karşı olduğumuzu belirtmek isteriz. Çorum'da meydana gelen bu menfur saldırıya şiddetle kınıyor, tekrar yaşanmamasını diliyoruz.



Mehmet İhsan Çıplak



Özkan Yandım



Nuri Kuşçu



Hacı Odabaş



Erkan Karaca



Eyyüp Pehlivan



Fatih Okumuş

'Genel başkanımızın Çorum ziyareti birilerini fazlasıyla rahatsız etmiş'

İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, genel başkanları Müsavat Dervişoğlu'nun Çorum ziyareti sırasında basın mensuplarına yönelik saldırıyla ilgili açıklamada yaptı.

Korumaların basın mensuplarına yaptığı muameleyi asla tasvip etmediklerini belirten Erkan Yıldız, hem basın mensuplarından hem de kamuoyundan özür diledi.

8 yıldır Çorum basını ile hiçbir sıkıntı yaşamadıklarını aktaran Yıldız, açıklamasında şunları söyledi: "İYİ Parti Genel Başkanımızın Çorum ziyareti gördük ki birilerini fazlasıyla rahatsız etmiştir. Sayın Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın bu konunun gerçekleşmesine hazırmıydınız ki hemen cevap vererek kınama yazdınız. Günlerdir yaptığımız şaibeli sayıştay raporlarına cevap veremediniz, Çorum barınanında katlettiğiniz masum canlılar hakkında en ufak ses çıkarmadınız.

Sayın AKP milletvekilleri, sizin Çorum'da sokağa çıkmaya bile yüzünüz kalmadı. Esnafı mağdur ettiniz, emekliyi mağdur ettiniz, çiftiyi mağdur ettiniz, Çorum ilimizin en ufak sorununu bile dahi getirmiyorsunuz. Sayın genel başkanımızın açıklamaları bu kadar mı rahatsız etti sizleri? Bir kınama yapılacaksa ben sizi kı-



İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız

nyorum. Partinizin belediye başkanı çarşaf çarşaf sayıştay denetimine takıldı. Partinizin belediye başkanı köpek katliamı yaptı, ona da çıkmada bir kınama mesajı yayınladınız da görelim ne kadar samimi ve duyarlısınız." (Haber Merkezi)

'Gazetecilerin bu tür muameleye maruz kalmaları kabul edilemez'

MURAT CETİN

Çorum Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun Çorum ziyareti sırasında basın mensuplarına yönelik gerçekleşen çirkin muameleyi kınadı.

Çorum Gazeteciler Cemiyeti'nin açıklaması şöyle:

"İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun "Çorum Buluşması" adlı toplantısını takip eden basın mensuplarımızın sözlü ve fiziki saldırıya uğradıklarını üzülmüş bulunuyoruz.

Halkın haber alma kaynağı olan ve kamu görevi yerine getiren gazetecilerin, davetli olarak katıldıkları bir ortamda böylesi bir muameleye maruz kalmaları asla kabul edilemez.

Korumaların zorbalığına maruz kalan meslektaşlarımız Volkan Sınayıcı, Cuma Şahin, Erkan Karaca, Halil Can Özeker ve Engin



Erenler'e geçmiş olsun diyor, yaşanan hadiseyi esefle kınıyoruz."

'Önceliğimiz her zaman halkın can ve mal güvenliği'



Binevler bölgesinde Kentsel Dönüşüm çalışmaları başladı.



Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Özüyağlı, vatandaşlarla sohbet etti.



Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Özüyağlı ile vatandaşlar hatıra fotoğrafı çekindi.



Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Özüyağlı, Binevler bölgesinde başlayan Kentsel Dönüşüm alanında incelemelerde bulunarak vatandaşlara bilgilendirmeler yaptı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın tarafından geçtiğimiz yıllarda 2500 m2 üzerinde kalan ve riskli yapı tespiti yaptıran alanlarda %20 emsal artışı verileceğini duyurmasının ardından Binevler 4424 ada 118 parselde kentsel dönüşüm işlemi başladı.

Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Özüyağlı kentsel dönüşümün başladığı alana giderek hem incelemelerde bulundu ve vatandaşlardan gelen soruları yanıtladı. Kentsel dönüşümün başlatıldığı alan dışında kalan binalardan gelen soruları da yanıtlayan Fatih Özüyağlı, "Önceliğimiz her zaman vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği, bu konuda biz üzerimize düşeni yapmaya her zaman hazırız" dedi. Yapılacak kentsel dönüşüm ile birlikte vatandaşların daha modern ve sağlam yapılara kavuşacağını dile getiren Fatih Özüyağlı, "Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın verdiği sözlerden birini daha yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz."

Belediye Başkanımız 2500 m2 ve üzeri riskli yapı tespiti yaptıran parsellerde %20 emsal artışı verileceğini taahhüt etmişti. Bulduğumuz nokta Üçtutlar Mahallesi, 4424 ada, 118 numaralı parselde 1984 yılında inşa edilmiş bir yapı. Mülkiyet sahipleri riskli yapı tespiti yaptırdıktan sonra belediyemize başvuru yaptı ve biz de 2024 Eylül ayında gerçekleştirdiğimiz meclis toplantısında %20 emsal artışı kararını almıştık. Her işimizde olduğu gibi imar düzenlemelerinde de önceliğimiz halkımızın can ve mal güvenliğidir. Bu düzenleme sayesinde burada yaşayan mülkiyet sahipleri yeni inşa edilecek konutlarda daha modern ve daha güvenli yaşam alanlarına kavuşmuş olacaklar. Bu dönüşümün şehrimiz için başlangıç olacağına ve devamının geleceğine inancımız tam. Başta Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın olmak üzere bu süreçte emeği geçen tüm mesai arkadaşlarımıza ve vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

VATANDAŞLARDAN DÖNÜŞÜM TEŞEKKÜRÜ

Üçtutlar Mahallesi Binevler 52. Sokakta başlatılan kentsel dönüşüm nedeniyle mülk sahipleri Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür ettiler. Çorum'un deprem bölgesinde olduğunu bildiklerini ve yaptırılan testlerin ardından binaların depreme dayanıksız çıktığını belirttiler.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın %20 emsal artışı vermesinin kentsel dönüşümü hızlandırdığını kaydeden vatandaşlar bina üzerine de Başkan Aşgın'a teşekkür afişi astılar. (Haber Merkezi)



Binevler 4424 ada 118 parselde kentsel dönüşüm işlemi başladı.

Üç berber, yarım asırdır meslek hayatını bir arada sürdürüyor

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde 1970'li yıllarda iş yaşamında bir araya gelen ikisi kardeş üç berber, yarım asırdır mesleği birlikte sürdürüyor.

İlçede yaşayan Adem Kıdak, 1965'te çırak olarak başladığı berberlik mesleğinde 1970'te kendi iş yerini açtı.

Kardeşi Hüseyin Kıdak'ı da aynı yıl yanında yetiştirmeye başlayan Adem Kıdak, 1974'te çırak olarak işe aldığı Abdullah Karaoğlan'ın da usta olmasını sağladı.

İkisi kardeş üç berber, 1970'li yıllarda keşişen yollarını bir daha ayırmadı.

Çeşme Mahallesi Fatih Caddesi'ndeki berber dükkanı, her gün erken saatlerde, 1974'te çırak olarak işe başlayan, sonraki yıllarda ortak olan Abdullah Karaoğlan tarafından besleme ve dua ile açılıyor.

Tıraş takımlarını hazırlayan, temizlik yapan, kış aylarında da sobayı yakan Karaoğlan, dükkanı güne hazırlıyor.

Ardından Adem ve Hüseyin Kıdak kardeşler dükkana gelerek işe başlıyor.

- Emekli olmasına rağmen çalışmayı bırakmadı

70 yaşındaki Adem Kıdak, AA muhabirine, 59 yıldır sürdürdüğü berberlik mesleğini çok sevdiğini söyledi.

İlk açtığı dükkanda 30 sene çalıştığını, 25 yıla yakın süre de şimdiki dükkanında tıraş yaptığını belirten Kıdak, "Çırak olarak yetiştirdiğim kardeşim Hüseyin ve Abdullah Karaoğlan ile çalışmaya devam ediyoruz. Sağ olsunlar, bana karşı saygılılar. 16 yıl önce emekli oldum. Halen mesleğimi devam ettiriyorum." dedi.

65 yaşındaki Hüseyin Kıdak da 50 yıldır bir arada çalışmaktan dolayı çok mutlu olduğunu dile getirdi.

Artık yetiştirmek üzere çırak bulamadıklarını anlatan Kıdak, "Biz bugünlere birlikte erdik ama yetiştirecek çırak bulamıyoruz. Şükürlers olsun, çok tatlı bir meslek. Gençlere bu mesleği tavsiye ediyoruz." diye konuştu.

"Saygı, sevgi, güven olduktan sonra neden ortaklık devam etmesin"

59 yaşındaki Abdullah Karaoğlan ise 1974'te ilkökulu bitirdikten sonra Adem Kıdak'ın dükkanında çıraklığa başladığını dile getirerek, "1981 yılına kadar çırak olarak çalıştım. Ardından Adem ve Hüseyin usta ile ortak olduk üçümüz. 50 yıldır mesleğimizi devam ettiriyoruz. Gayet güzel anlaşıyoruz. Birbirimize saygı, sevgi, güven olduktan sonra neden ortaklık devam etmesin. Ben ustamdan memnunum, inşallah onlar da benden memnundur." ifadelerini kullandı. Berberlik mesleğiyle üç çocuk büyüdüğünü ifade eden Karaoğlan, "Mesleğimiz gayet güzel, hiçbir daim ölmeyecek bir meslek. Herkese bu mesleği yapmayı tavsiye ediyorum." şeklinde konuştu.

Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci ise Yıllardır Adem Kıdak'a tıraş olduğunu söyledi.

Üç berberin de ilçenin sevilen esnafı olduğunu belirten Cebeci, "54 yaşındayım, daha okula gitmezken babamın elimden tutup getirdiği berber ağabeyimiz Adem usta. Bir yerde bir hasta olursa, köylerdeki hastaların da berberi yine Adem ağabeyimiz." dedi.(AA)



Berber dükkanı Çeşme Mahallesi Fatih Caddesi'nde bulunuyor.



Adem Kıdak, Hüseyin Kıdak ve Abdullah Karaoğlan 1970'li yıllardan beri birlikte çalışıyor.



Sungurlu TOKİ konutlarında çalışmalar başladı



TOKİ Sungurlu'da Manastır Mahallesine 364 adet konut yapacak.



Yüklenici firma hafriyat çalışmalarına başladı.



Yüklenici firma inşaat alanına şantiye kuruyor.

MURAT KARASU

Çorum'un Sungurlu ilçesine yapılacak 364 TOKİ konutlarında çalışmalar başladı.

İlk kazmanın geçtiğimiz günlerde vurulduğu TOKİ konutlarında yüklenici firma çalışmalara başladı.

Proje ile Manastır Mahallesine 364 adet konut, 1 adet ticaret merkezi (4 dükkanlı) ve 1 adet cami inşaatı ile altyapı ve çevre düzenlemesi işi yapılacak.



"Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında düzenlenen yarışmalarda derece elde eden öğrencilere ödülleri İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar verdi.

'Dilimizin Zenginlikleri Projesi' ödülleri verildi

Millî Eğitim Bakanlığı'nın "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında ilk ve ortaokullararası "En İyi Cümle" ve "Afiş" ve lise-lerarası "Divanu Lugati't Türk" temalı deneme yarışmasının sonuçları belli oldu. Çorum'da dereceye giren öğrencilere ödülleri törenle verildi.

İlkokullarda "En İyi Cümle" ve "Afiş" yarışmasında birinci olan İskilip Atatürk İlkokulu öğrencisi Huzeyfe Akkuş'a, ortaokullarda "En

İyi Cümle" ve "Afiş" yarışmasında birinci olan Mecitözü Yatılı Bölge Ortaokulu öğrencisi Ela Kocabaş'a, lise kategorisinde "Divanu Lugati't Türk Özgün Deneme Yazma" yarışmasında birinci olan Mustafa İnönü Anadolu Lisesi öğrencisi Kemal Süzer'e bisiklet hediyeledi İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar verdi.

Çağlar, dereceye giren öğrencileri ve danışman öğretmenlerini tebrik ederek başarılarının devamını diledi. (Haber Merkezi)



Çorum Gençlik Merkezi Deneyap Teknoloji Atölyesi Tasarım ve Üretim Modülü Proje Şenliği hafta sonu yapıldı.

Ortaköy'ün içme suyu projesinin hızlandırılmasını istedi

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Kültür ve Turizm Bakanlığı Proje İnşaat Daire Başkanı Halil İbrahim Kılıçaslan'ı ziyaret etti.

Başkan İsbir, ziyarette Ortaköy'ün içme suyu şebeke hattı değişimi projesinin hızlandırılmasını talep etti.

Başkan İsbir, Kültür ve Turizm Bakanlığı Proje İnşaat Daire Başkanı Halil İbrahim Kılıçaslan ile yaptığı görüşmede, İlçenin içme suyu şebeke hattının daha sağlıklı ve günümüz teknolojisinde olması için Bakan-



Başkan İsbir, Halil İbrahim Kılıçaslan'a ziyaretin anısına yöresel ürün hediye etti.

lıkla görüşmelerinin devam ettiği belirtilerek, projenin öneminden bahsedip hızlan-

ması için destek istedi. Başkan İsbir, Proje İnşaat Daire Başkanı Halil İbrahim Kılı-

çaslan'a gösterdiği ilgi ve alakadan dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Mustafa Bozkurt vefat etti



Mustafa Bozkurt

İskilip Dere Kargın Köyü Muhtarı ve İskilip Muhtarlar Derneği eski başkanlarından Mustafa Bozkurt (56) hayatını kaybetti.

Rahatsızlığı nedeniyle bir süredir tedavi gören Mustafa Bozkurt, dün sabah saatlerinde evinde vefat etti.

Merhumun cenazesi bugün Dere Kargın Köyü Caminde öğle namazına müteakip kılınacak olan cenaze namazının ardından köy mezarlığında toprağa verilecek.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve sevenlerinde başsağlığı diler. (Haber Merkezi)

Genç mucitler projelerini tanıttı

Çorum Gençlik Merkezi Deneyap Teknoloji Atölyesi Tasarım ve Üretim Modülü Proje Şenliği yapıldı. Şenlikte öğrenciler projelerini tanıttılar.

14-15 Aralık tarihlerinde Turgut Özal Konferans Salonunda gerçekleştirilen Proje Şenliği'nde öğrenciler, hayallerini tasarlayıp projelendirdiler ve sunumlarıyla anlattılar.

Öğrencilerin ve velilerinin de katıldığı etkinlikte birbirinden ilginç projeler sergilendi.

Davetliler genç mucitlerin emekleriyle ortaya koyduğu birbirinden yaratıcı projeleri inceleme fırsatı bulurken, onların azmine ve hayal gücüne tanık oldular. (Haber Merkezi)



Öğrenciler projelerini tanıttılar.



Şenliğe katılım yüksek oldu.



Alt yapıya destek projesi

HALİL ÖZTÜRK Ahlatçı Çorum FK'da Amedspor ma-

çında bir proje daha start verildi. İç saha maçları serenomisinde

ile start aldı.

Kulüp Alt Yapı Sorumlusu Sinan Özdilli tarafından alt yapıya gelir sağlamak amacı ile başlatılan bu uygulama ile seremoniye çıkacak çocuklar senoriminin ardından aileleri ile birlikte tribünden maçı izleme imkanı buluyorlar. Sinan Özdilli amaçlarının hem çocuklara kırmızı siyah sevgisini aşılamak hemde alt yapıya katkı sağlamak için büyük kulüplerinde yaptığı bu uygulamanın ilk haftasının çok güzel geçtiğini ve önümüzdeki haftalarda da bunun devam edeceğini söyledi.

Seremoniye çıkan çocuklara bir takım forma veriliyor ve aileleri ile birlikte maç izleme sunuluyor. Bunun için kulüpten detaylı bilgi alınabilecektir.



Alaca'da ilkokullar arası futbol turnuvasında kupalar sahiplerini buldu

Şampiyon Hüseyin Gazi

MURAT CETİN Alaca'da ilkokullar arasında düzenlenen futbol turnuvasında şampiyon Hüseyin Gazi İlkokulu oldu. Final maçında Mehmet akif Ersoy İlkokulu'nu 6-0 yenen Hüseyin Gazi mutlu sona ulaştı.

Alaca Belediyesi ve Alaca Belediyespor işbirliğiyle düzenlenen ilkokullar arası Futbol Turnuvası, büyük bir ka-

tılım ve heyecanla tamamlandı. Alaca Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı tüm ilkokulların mücadele ettiği turnuvanın final maçı, Hüseyin Gazi İlkokulu ile Mehmet Akif Ersoy İlkokulu arasında oynandı. Hüseyin Gazi İlkokulu, finalde rakibi Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'nu 6-0'lık skorla mağlup ederek şampiyon oldu. Turnuvanın ödül tö-

renine, Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan, Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Yelkuvan, İlçe Gençlik Spor Müdürü Kadir Durak ve Belediyespor kulübü yöneticileri katıldı. Törende, şampiyon Hüseyin Gazi İlkokulu'na ödülünü Belediye Başkanı Şerif Arslan, ikinci olan Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'na kupasını Belediye Başkan Yardımcısı Oktay

Yelkuvan takdim etti. Üçüncü olan Dumlupınar İlkokulu'nun ödülünü İlçe Gençlik Spor Müdürü Kadir Durak verdi. Dördüncü olan Denizhan YBO'nun ödülünü ise Belediyespor Kulüp Başkan Yardımcısı Akif İslamoğlu sundu. Turnuvanın en iyi kalecisi seçilen Çınar Yıldız'a ödülünü Altyapı Koordinatörü Kemal Ünal verirken, gol kralı Ramazan Eymen Ardic'a ödülünü Belediyespor Altyapı Antrenörü Emir İstek'ten aldı. Turnuvanın en centilmen takımı ödülünü kazanan Mimar Sinan İlkokulu'na ise ödülünü Belediyespor Yardımcı Antrenörü Faik Yıldırım sundu.

Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan, turnuvanın ardından yaptığı açıklamada, genç sporcuların başarılarını kutlayarak, ilçedeki spor kültürünün gelişmesine büyük katkı sağlayan bu tür organizasyonların önemine dikkat çekti. (İHA)



Birinci Hüseyin Gazi İlkokulunun kupasını Belediye Başkanı Şerif Arslan verdi



Ödül törenine katılan davetliler sporcular ve öğrenciler kupaları ile birlikte toplu halde

Başarı dilediler

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK maçında iki takımda eski tanıdık isimler birbirleri ile sohbet etme imkanı buldular. Bir dönem Çorum FK'da da forma giyen ve bu sezon başında Amedspor'a transfer olan Doğançan Davas maç öncesinde birlikte forma giydiği Kerem Kalafat ile maç öncesinde birbirlerinde başarılar dileğinde bulundular.

Amedspor Teknik Direktörü Servet Çetin ise maçın ardından Çorum FK'nın tecrübeli ismi Atakan Cangöz ile ayak üste sohbet ederek sakatlığı ile bilgi aldı ve geçmiş olsun dileğinde bulundu. Atakan Cangöz ise genç teknik adama başarılar diledi.



Yaren Aksu Çayelispor'da

YÜKSEL BASAR

Osmancık Belediyespor alt yapısından yetişen Yaren Aksu, Çayelispor'a transfer oldu.

Kırmızı Beyazlı kulübün alt yapısından yetişen Yaren Aksu bu sezon takımının zirve yarışından kopması üzerine aynı grupta mücadele eden ve kayıpsız lider durumda bulunan Çayelispor'a kiralık olarak verildi.

Osmancık Belediyespor antrenörü Ümit Gökğöz yaptığı açıklamada 'Alt yapımızda yetişen tüm kategorilerde oynayan başarılı sporcumuz Yaren Aksu kiralık olarak grubumuzun lideri Smart Holding Çayelispor kulübüne transfer oldu. Sporcumuza ve kulübüne play-off mücadelesinde başarılar diliyoruz ilçemizi ve kulübümüzü en iyi şekilde temsil edeceğine inanıyoruz, yolun açık olsun Yaren' dedi.

Yaren'in transfer olduğu Smart Holding Çayelispor grupta yaptığı altı maçta kazanarak 17 puanla lider durumda ve final grubunda mücadele etmeyi garantiledi.



Yaren Aksu Çayelispor'da



Çorum FK U 16 takımı Keçiöregücü karşısında galip gelerek ilk iki iddiasını devam ettirdi bu pozunu verdi

Gelişimde bir güzel haber de U 16'dan

U 16 zirve yarışına devam

FATİH AKBAS

U 16 Gelişim Liginde Ahlatçı Çorum FK evinde Keçiöregücü karşısında 2-1 galip gelerek zirve yarışına ortak oldu. KırmızıSiyahlı takım ilk yarıda rakibi önünde bir penaltı atışından yararlanamadığı maçın devresi 0-0 benabenlik ile sona erdi.

İkinci yarıya iyi başlayan kırmızı siyahlı takım 47. dakikada Doruk ile 1-0 öne geçti. Bu golün hemen ardından 54. dakikada konuk takım Tayfun Ege ile beraberliği sağladı.

Son bölümde baskısını artıran Çorum FK maçın 80. dakikasında Ahmet Ali'nin attığı golle maçta 2-1 öne geçti ve bu galibiyet ile Çorum FK U 16 takımı 15 puanla ikinci sıraya yükseldi ve final grubu için iddiasını sürdürdü.

SAHA: Devane.
HAKEMLER: Adem Güneş, Egecan Taşkın, Yasin Öztürk.
AHLATCI ÇORUM FK U16 : Toprak, Ahmet Ali, Yiğit, Muhammet Emin, Burak, Yusuf, Emir Alp, Yiğit, Atakan, Furkan, Çınar
YEDEKLER: Oğuzhan, Muhammed Yiğit, Doruk, Poyraz, Arda, Talat Efe, Bedirhan.
ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ U 16 : Bilgehan, Yusuf, Baran, Alper, Ayaz, Ömer Faruk, Mazlum, Enes, Taha Arda, Kıvanç Utku, Mehmet Efe.
YEDEKLER: Kadir Utku, Bedirhan, Ebubekir, Mahir, Arman Yeşul, Tayfun Ege, Muhammet Can
GOLLER: 47. dak. Doruk, 80. dak. Ahmet Ali (Çorum FK U 16), 54. dak. Tayfun Ege (Keçiöregücü).



2-1



'Bu takım büyük saygıyı hak ediyor'

Mimar Sinanspor Teknik Direktörü Hüseyin Eger ligde oynadıkları futbol ve aldıkları sonuçlarla bu takımın büyük saygıyı hak ettiğini söyledi. Eger, grubun namağlup lideri karşısında ilk yarıda maçı kazanacak pozisyonları bulduklarını ikinci yarıda ise çok daha iyi mücadele ettiklerini söyledi.

HALİL ÖZTÜRK

Mimar Sinanspor Teknik Direktörü Hüseyin Eger takım olarak büyük saygıyı hak ettiklerini söyledi. Eger, grubun en güçlü şampiyonluk adaylarından Karadeniz Ereğlispor deplasmanında inanılmaz bir mücadele örneği verdiklerini belirtti.

Geçen haftayı oynamadan üç puanla geçtikleri için Karadeniz Ereğli maçına çok iyi bir hazırlık dönemi geçtiklerini belirten Teknik Direktör Hüseyin Eger 'İlk yarıdaki etkili oyumuz ile galibiyeti kaçırın tarafın biz olduğunu düşünüyoruz.

Rabikimizi çok iyi analiz ederek hafta boyunca bu zorlu maça hazırladık. Bu maçta puan yada puanlar olarak ayrılmak için çok mücadele etmemiz gerektiğini biliyorduk. İlk yarıda bu istediklerimizi yaptık ve belki de bu yarıda rakibimize hiç oyun alanı bırakmadan 2-3 net pozisyona girdik bunlardan yararlanamadık. 25. dakikada Fatih Serkan'ın penaltı golü ile öne geçtik ve soyunma odasına önde girmeyi başardık.

şardık.

İkinci yarının hemen başında yediğimiz gol biraz olsun bizi etkiledi hemen toparlanıp takım savunmasında oyunu inanılmaz bir şekilde sadık kalan oyuncularımızla kontrataklarla skoru artırabilecek pozisyonları buldular ancak bu pozisyonları istediğimiz gibi sonuçlandıramadık.

En büyük sıkıntımız futbolun doğasında olan futbolu soğutmalar da bize her hafta 12-13 dakika uzatma verilmesini anlamıyorum. Bir devrenin üçte birlik süresi kadar ekstra bir uzatma süreleri oynuyoruz. Tecrübesiz takım olmamız oyun süresini bu kadar uzatmanın anlamsız olduğunu düşünüyoruz.

Şartlar ne olursa olsun ben bugün olağanüstü performans sergileyen bütün oyuncularımı canı gönülden kutluyorum. Bu hafta sonu sahanızda oynayacağımız Geredespor maçına tüm Çorumlu futbol severleri bekliyorum' dedi.



Çorum FK yönetiminden örnek bir uygulama daha

'Çocuk LOCASI'

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'dan bir örnek uygulama daha. Kırmızı Siyahlı kulüp yönetimi soğuk havalarda maça gelen çocuklar için 'Çocuk Projesi'ni hayata geçirdi.

Kulüp sosyal medya hesabından yapılan açıklama

lamada proje hakkında detaylı bilgi verildi. Yapılan açıklama şöyle: 'Hava koşullarının soğuduğu bu günlerde, kulübümüz olarak küçük misafirlerimiz için önemli bir yenilik sunuyoruz.

Kulübümüzün aldığı karar doğrultusunda, Çocuk Locası hizmete

girmiştir. Bu yeni uygulama ile birlikte, 12 yaş altı çocuklarımızı, ailelerinin uygun gördüğü takdirde, protokol kapsamında kulüp görevlilerimize teslim edebilirsiniz.

Çocuklarımızla, Maç boyunca bir bayan ve bir erkek görevli ilgilenilecek olup, onların güvenliği ve rahatlığı en öncelikli hedefimizdir.

Amacımız, çocuklarımıza güvenli ve keyifli bir ortam sunarken, siz değerli ailelerimizin de rahatça kulübümüzün olanaklarından faydalanabilmesini sağlamaktır.

Destek ve anlayışınız için teşekkür eder, keyifli vakit geçirmenizi dileriz.



EFE'ler kritik haftada

HALİL ÖZTÜRK

Erkekler Voleybol 2. liginde Sungurlu Belediyespor ilk hedefe bir adım daha yaklaştı. Grupta ilk üç takım haf-

tayı kayıpsız geçti.

Lider TVF Spor Lisesi, Yıldızlar Topuluğu karşısında 3-0 galip gelirken temsilcimiz Sungurlu Belediyes-

Sungurlu Belediyespor yarın evinde 1921 Orduspor pazar günü ise Maliye Voleybol ile deplasmanda oynayacağı maçları kazanarak play-off biletini almak istiyor.

por'da Anadolu Şahinspor deplasmanında zorlanmadan 3-0 galip gelerek yerini sağlama aldı. Üçüncü sıradaki Maliye Voleybol takımı haftayı oynamadan geçti.

Ligde 14. hafta maçları yarın oynanacak. Sungurlu Belediyespor ligde son haftaların çıkıştaki takımı 1921 Orduspor ile evinde karşılaşacak. TVF Spor Li-

sesi ise Yedidağspor önünde galibiyet arayacak. Maliye Voleybol takımı ise Dereköy Kartalspor deplasmanında mücadele edecek.

Sungurlu Belediyespor Voleybol antrenörü Mustafa Özdemir ilk hedefleri olan play-off için önlerinde kritik maçlar olduğunu belirterek hedeflerinin gruptan birinci olarak çıkmak olduğunu söyledi.

Özdemir öncelikli olarak yarın evlerinde oynayacakları orduspor ve ardından hafta sonunda Maliye Voleybol deplasmanında kazanarak play-off biletini almak için mücadele edeceklerini belirterek 'Tabiki sonraki hedefimizde lider TVF Spor Lisesi'ni evimizde yenerek gruptan birinci olarak final grubuna yükselmek' dedi.



Erkekler Voleybol 2. Lig 3. grup

Anadolu Şahinspor- Sungurlu Belediyespor	: 0-3
Başkent Beşiktaşlılar- Ankara Barosu	: 3-2
Yedidağspor- Giresunspor	: 3-1
Yıldızlar Topuluğu - TVF Spor Lisesi	: 0-3
1921 Orduspor- Dereköy Kartalspor	: 3-0

Puan Durumu

Takımlar	O	G	M	AS	VS	P
1 TVF Spor Lis.	12	12	0	36	5	34
2 Sungurlu Bele.	12	11	1	35	11	31
3 Maliye	11	8	3	25	12	24
4 Voleybol	12	7	5	24	23	18
5 Yıldızlar Toplu,	11	6	5	23	18	18
6 1921 Orduspor	12	5	7	23	24	19
7 Ankara Barosu	12	5	7	21	25	17
8 Yedidağspor	13	5	8	21	29	14
9 Anadolu Şahin	12	5	7	18	27	14
10 Başkent	12	1	11	10	35	2
11 Beşiktaş	13	1	12	9	36	1

Ankara Tusaspor ligden çekildi

19 Aralık Çarşamba

Sungurlu Belediyespor-1921 Orduspor.

TVF Spor Lisesi - Yedidağspor.

Yıldızlar Topuluğu- Başkent Beşiktaşlılar.

Dereköy Kartalspor- Maliye Voleybol,

Mimar Sinanspor zirve yarışına heyecan kattı

Mimar Sinanspor ligin 13. hafta maçında grubun namağlup lideri Karadeniz Ereğlispor deplasmanından 1-1 beraberlik ile dönerek haftayı bir puanla kapattı.

Grupta zirve yarışı iyice kızıştı. Mimar Sinan grubun en fazla berabere kalan takımı olmaya devam ediyor.

FATİH BATTAR

Bölgesel Amatör Lig 5. grupta 13 maçlar sonunda ilk iki yarışı iyice kızıştı. Temsilcimiz Mimar Sinanspor grubun namağlup lideri Karadeniz Ereğlispor deplasmanında 1-1 berabere kalarak yarışa heyecan kattı.

Mimar Sinanspor bu beraberlik ile grubun en fazla berabere kalan takımı oldu ve 13 maçın 6'sından beraberlik ile ayrıldı ve grup en az mağlup olan takımlarından birisi oldu. Grupta şampiyonluk mücadelesi veren takımlardan Çankırı FK evinde Çilimli Belediyespor'u 2-0 yenerken Bartınspor ise Giderespor deplasmanından aynı skorla galip

dönerek zirveye yaklaştı. Çubukspor da Çanşambaspor deplasmanında aynı skorla kazandı ve yarışa devam dedi. Sinopspor da Sorgun Belediyespor deplasmanında kazanarak ilk iki iddiasını sürdürdü. Taşköprüspor ile Eflanispor ise 2-2 berabere kalarak haftayı ikişer kayıp puanla tamamladılar.

Ligde 14. hafta maçları pazar günü oynanacak. Mimar Sinanspor sıralamada kendine en yakın konumdaki Geredespor ile sahasındaki maçı kazanarak üst sıralara tutunmak istiyor. Grupta haftanın kritik maçında Çubukspor ile Çankırı FK takımları arasında oynanacak.



Mimar Sinanspor zorlu deplasmandan üç puanla ayrılarak haftayı bir puanla kapattı

Bölgesel Amatör Lig 5. grup

Haftanın toplu sonuçları:

Karadeniz Ereğli-Mimar Sinan	:1-1
Çankırı FK- Çilimli Belediye	:2-0
Çarşambaspor-Çubukspor	:0-2
Hacettepe1945- Bartınspor	:0-0
Sorgun Belediye- Sinopspor	:0-2
Taşköprüspor- Eflanispor	:2-2
Geredespor- Bartınspor	:0-2

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 K. Ereğlispor	12	10	2	0	29	4	32
2 Çankırı FK	13	9	1	3	26	8	28
3 Bartınspor	13	8	2	3	18	11	26
4 Çubukspor	13	7	4	2	23	13	25
5 Sinopspor	13	7	3	3	13	9	24
6 Taşköprüspor	13	6	5	2	25	14	23
7 Eflanispor	13	7	2	4	13	12	23
8 Keçiören Bağ.	11	6	2	3	17	6	20
9 Mimar Sinan	13	4	6	3	12	9	18
10 Geredespor	12	5	1	6	12	15	16
11 Çarşambaspor	13	4	2	7	14	18	14
12 Hacettepespor	13	2	5	6	14	16	11
13 Çilimli Belediye	13	2	3	8	13	21	9
14 Sorgun Beledi.	13	2	2	9	6	21	8
15 Kırıkkale Yah.	13	2	2	9	12	31	8
16 Suluova Sebat	13	0	0	13	0	39	-3

22 Aralık Pazar:

Mimar Sinanspor- Geredespor.
Keçiören Belediye Bağlum-Çarşambaspor.
Çilimli Belediyespor- Sorgun Belediyespor.
Bartınspor - Taşköprüspor.
Çubukspor - Çankırı FK.
Sinopspor- Hacettepespor.
Eflanispor - Kırıkkale Yahşihanspor.

Üçlü yarış nefes nefese

Sungurlu Belediyespor, Dodurga Belediye Beyliğispor ve Buharaspor takımları haftayı üçer puanla kapatarak ilk iki yarışına devam ettiler. Ligde Sungurlu ile Buhara arasında bu hafta sonu oynanacak maç yarışın şeklini belirleyecek.

MURAT KARASU

2. Amatör Küme'de 11. hafta maçları sonunda zirvede değişen bir şey yok. İlkü ç sıradaki Sungurlu, Dodurga ve Buharaspor haftayı üçer puanla kapatarak yarışa devam ettiler.

Lider Sungurlu Belediyespor, Bayat Belediyespor deplasmanında zorlanmadan 5-1 galip gelerek 11 maçında kazandı ve 1. Küme'ye çıkma yolundaki büyük avantajını sürdürdü. Lig ikincisi Dodurga Belediye Beyliğispor ise sahasında Kargiserispor önünde bu sezonun en gollü maçında 11-3 galip gelerek ikinci sıradaki yerini konudu. Buharaspor ise Oğuzlar Belediyespor önünde 5-2 galip gelerek yarışa devam dedi. Haftanın diğer maçında ise Mecitözü Gençlerbirliği ile Döğücü Belediyespor 1-1 berabere kaldılar.

Ligde 12. hafta maçları pazar günü oynanacak. Haftanın kritik

maçında lider Sungurlu Belediye ile üçüncü sıradaki Buharaspor takımları arasında oynanacak. Ev sahibi takım bu maçı kazanması halinde son iki maç öncesi

maçında lider Sungurlu Belediye ile üçüncü sıradaki Buharaspor takımları arasında oynanacak. Ev sahibi takım bu maçı kazanması halinde son iki maç öncesi

2. AMATÖR KÜME PUAN DURUMU

Haftanın toplu sonuçları:

Bayat Belediyespor- Sungurlu Belediyespor	: 1-5
Döğücü Belediye- Mecitözü Gençlerbirliği	: 1-1
Buharaspor- Oğuzlar Belediyespor	: 5-2
Dodurga Belediye Beyliği- Kargiserispor	: 11-3

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sungurlu Bele.	11	11	0	0	57	7	33
2 Dodurga Beyli.	11	9	0	2	58	18	27
3 Buharaspor	11	9	0	2	40	22	27
4 Mecitözü Genç.	11	3	1	7	20	46	10
5 Bayat Belediye	11	3	0	8	24	37	9
6 Kargiserispor-	11	3	0	8	26	46	9
7 Döğücü Bele.	11	2	2	7	14	39	8
8 Oğuzlar Bele.	11	2	1	8	17	41	7

22 Aralık Pazar :

Sungurlu Belediyespor- Buharaspor.
Mecitözü Gençlerbirliği- Bayat Belediyespor.
Dodurga Belediyespor-Döğücü Belediyespor.
Oğuzlar Belediyespor- Kargiserispor.



Çorum Buharaspor haftayı üç puanla kapatarak ilk iki iddiasını sürdürdü

Karate'den güzel haberler devam ediyor

Uluslararası 34. Boğaziçi Karate Turnuvasında Çorum Belediyespor'dan Kayra Yağlı birinci Kerem Tuğra ve Yusuf Seha Korkmaz ise bronz madalya kazandı. Antrenör Samet Türe yaptıkları alt çalışmalarının karşılığını aldıklarını ve daha büyük başarılarına imza atacaklarına inandığını söyledi.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Belediyespor Karate'de tarihi başarılarına imza atmaya devam ediyor. Uluslararası 34. Boğaziçi Ka-

rate Turnuvasında milli takımında mücadele eden Çorum Belediyespor sporcuları bir altın iki bronz madalya kazandılar. 13-15 Aralık tarin-

lerinde İstanbul Ataköy Atletizm Salonu'nda yapılan ve 37 ülkeden 4039 sporcunun mücadele ettiği 34. Uluslararası Boğaziçi Karate Turnuvasında Çorum

Belediyespor kulübü sporcularından Kayra Yağlı sıkletinde birinci olarak altın madalyanın sahibi oldu. Kerem Tuğra sıkletinde üçüncü olarak bronz madalya kazanırken Yusuf Seha Korkmaz da üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

Karate İl Temsilcisi ve Milli Takım antrenörü Samet Türe son yıllarda alt yapı ve performans gruplarımızda başarı grafiğinin yükseldiğini belirterek 'Bu başarıların özverili ve disiplinli çalışmanın bir sonucu. Ayrıca gelecekte daha büyük başarılarına imza atacağına inanıyorum. Bu tablodan büyük mutluluk duyuyorum' dedi.



Uluslararası Boğaziçi Turnuvasında madalya kazanan sporcular ve antrenörleri Samet Türe ile birlikte



Kayra Yağlı sıkletinde birinci olduğu ödül töreninde kürsüde diğer rakipleri ile

Badminton'da muhteşem sezon finali

Badminton'da Osmancık Barış Boyar Badminton Akademi kulübü sezonu muhteşem kapattı. Antalya'da yapılan Victor Antalya Junior International 2024 turnuvasında Mehmet Can Töremiş tek ve çift erkeklerde iki altın madalya birden kazanırken çift bayanlarda ise Beren Aşkar üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Badmintonu başarılarla dolu sezonu muhteşem başarılar ile kapattı. Antalya'da yapılan Uluslararası turnuvada Mehmet Can Töremiş iki altın madalya Beren Aşkar ise bir bronz madalya ile tamamladı.

12-15 Aralık tarihleri arasında Antalya'da yapılan Victor Antalya Junior

International 2024 turnuvasında milli takımında antrenör Eren Murat Güngör ile iki sporcumuz milli takımında mücadele etti. Osmancık Barış Boyar Badminton Akademi kulübünün milli sporcusu Mehmet Can Töremiş önce tek erkeklerde tüm rakiplerini yenerek ilk altın madalyasını kazandı. Bu müsabakaların ardından çift

erkeklerde Sam-sun'dan Buğra Aktaş ile birlikte mücadele eden Mehmet Can Töremiş ile birlikte çift altın madalyanın sahibi oldu.

Çift bayanlarda mücadele eden Osmancık Barış Boyar Badminton Akademi kulübünden Beren Aşkar Erzincan'dan Sudenaz Acı ile birlikte çift bayanlar kategorisinde mücadele etti ve üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

Badminton Federasyonu Teknik Kurul Başkanı Barış Boyar milli takımında görev yapan sporcuları ve antrenörleri kutladı. Boyar bu organizasyonda büyük emekleri olan Federasyon çalışanları ve yönetim kurulu üyeleri tebrik etti. Bu başarılarında büyük pay sahibi olan milletvekili Oğuzhan Kaya, Kaymakam Furkan Duman, Belediye Başkanı Ahmet Gel-



Uluslararası turnuvada madalya kazanan iki milli sporcumuz Mehmet Can Töremiş ve Beren Aşkar antrenörleri Eren Murat Güngör ve Teknik Kurul Başkanı Barış Boyar ile



Tek ve çift erkeklerde çifte birincilik kazanan milli gururumuz Mehmet Can Töremiş madalyaları ile birlikte



Çorum FK videosu sosyal medyayı salladı

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'nın sosyal medyadan yayınladığı video gündem oldu. Kırmızı Siyahlı kulüp sosyal medya yöneticileri yaptıkları başarılı çalışmalarda bir yenisine imza attılar.

Ahlatıcı Çorum FK'nın, Amedspor maçı öncesi Hattuşa Obası'ndan paylaştığı video sosyal medyada paylaşım rekoru kırdı.

Türk tarihinden esintilerin yer aldığı video X'te en çok izlenen videolar arasında yer aldı. Son bir kaç gündür sosyal medyanın konuştuğu video milyon takipçili sayfalarda da yer aldı.

Çorum FK Sosyal medyasının yayınlandığı bazı platformlarda izlenme sayısının milyonlara geçmesi hem kulübün hemde Çorum'un tanıtımına adına son derece büyük önem taşıyor.



Kupa maçı Aksuoğlu'nun

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın Ziraat Türkiye Kupası 5. tur maçında perşembe günü Anadoluluz Erzincanspor ile oynayacağı maç Trabzon bölgesi hakemi Furkan Aksuoğlu yönetecek.

Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre perşembe günü saat 17'de Erzincan'da oynanacak maçı yönetecek Furkan Aksuoğlu bundan önce bir maçı yönetti. Aksuoğlu kırmızı siyahlı takımın 20-21 sezonunda Sancektepe takımını evinde 1-0 yendiği maçı yönetti. Aksuoğlu Erzincanspor'un ise 23-24 sezonunda Karaman FK'ya 2-0 mağlup olduğu maçı yönetti.

Aksuoğlu'nun yardımcılıklarını ise İstanbul'dan Mücahid Adem Çelebi ve Azem Zorlu, Maçın dördüncü hakemi de Samsun'dan Gökhan Özbülut, Maçta gözlemci olarak ise Halil İbrahim Süslü yapacak.

VIP-B	1.500 TL
VIP-A-D	500 TL
SOL KAPALI	300 TL
MARATON	250 TL
KALE ARKASI	150 TL
MISAFİR	130 TL

Ankaragücü maçı biletleri satışta

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'nın pazar günü sahasında oynayacağı MKE Ankaragücü maçının biletleri satışta çıktı. Kırmızı Siyahlı takımın 17. haftada sahasında oynayacağı Ankaragücü maçının biletleri pasolig üzerinden satışta çıktı.

Kulüpten yapılan açıklamaya göre sağ kapalı ve güney kale arkası tribünleri bu maçta kapalı olacak. Bu maçta Çorum FK'nın D 4 ve Vip Tribün A'da bulunan taraftar cezalı olduğu için maça giremeyecekler. Konuk Ankaragücü'nün Boluspor ile oynadığı maçta ceza alan taraftarlar pazar günü maça giriş yapamayacaklar.

Bilet fiyatlarında ise Çorum FK yönetimi değişiklik yapmadı. Buna göre VIP B tribün 1500 lira, VIP A ve D tribün 500 lira sol kapalı tribün 300 lira maraton 250 lira kale arkası 150 ve misafir tribün biletleri ise 130 liradan satışta çıktı.

Hedefimiz bahar ayında ilk yedi içinde olmak'

Teknik Direktör Serkan Özbalta maç öncesi çalıştıkları her şeyi yaşadıkları bir maç olduğunu pozisyon zenginliği yaşadıklarını ancak bunu skora yansıtamadıklarını belirterek 'Tabiki kazanmak istiyorduk ancak olmadı. Ancak unutmamız gerekir bir şey var oda normal bir lig yaşamıyoruz. Hedefimiz bahar ayında geçen sezonki başarıyı yakalamak istiyoruz' dedi. Özbalta taraftarların istifası konusunda ise 'Böyle bir maçtan sonra hakettiğimi düşünmüyorum. Bunun şehrin genel düşüncesi olmadığında biliyorum ve ferdi olarak yapıldığını düşünüyorum. Biz çalışmaya devam edeceğiz, onların canları sağolsun' dedi.

Hakimiyet
Spor
SALI 17 ARALIK 2024

çalışılan, söylenen her şeyin hemen gerçekleştiği bir müsabakayı yaşadık. Pozisyon açısından zengin bir maçı ama gol zenginliği açısından bizim için kısır geçti. Tabii ki kazanmak istiyoruz ama hepimizin bilmesi gereken bir şey var, normal bir lig değil, hepsi birbirine denk takımlar. Farklı bir skor alan takımın, gelecek hafta rakibini yeneceği anlamına gelmiyor. Böyle bir lig yaşıyoruz.

Bu sene bu dinamikleri bilerek, soğuk kalarak sezonu maksimum bitirebileceğimiz en iyi yerde bitirmek istiyoruz. Hep ilk yedinin içinde olmak istiyoruz. Bahara geldiğimizde sıralamayı belirleyecek maçlarda ilk iki, üç, dört ve diğer dört takımı belirleyecek döneme heyecanla gitmek istiyoruz. O anlamda kaybedilen 2 puan var. Gerçekten belki de sezonun en iyi oyuncuydu. Erzurum müsabakası iyiydi.

Gençlerbirliği maçının ilk yarısı çok iyiydi, İğdir maçının ikinci yarısı çok iyiydi, buna benzer maçlar vardı. Bu maçta da 75-80 dakika boyunca iyi bir mücadele vardı ama istediğimiz galibiyeti alamadık. Ben buradan oyuncularımızı tebrik ediyorum ve teşekkür ediyorum, onlarla gurur duyuyorum. Bugün gurur duyulması bir oyun oynadılar. Diğer taraftan da taraftarlarımız desteğini esirgemedi" dedi.

'Biz çalışmaya devam ediyoruz'

500 bin nüfuslu bir ilde 300-500 kişi bu tür tepkiler verebilir. Ben şehirde geçtiğimiz zaman gördüğüm ilgiden minnum. Tepki gösterenlere anlam vermeye çalışıyorum. İyi oynadığımız bir maçta bu tür tepkileri anlam vermek zor. Haklı bir tepki değil ancak ne amaçla söylediklerini onlarda bilmiyorum sanırım. Şehirden bir ricam var bizim arkamızda olan 7-8 kişiden kaynaklıyor.

'Canları sağolsun'

Yönetimin dışında bir şeyler yapmak istiyorlarsa onların bileceği iş. Bu örgütlü yapıyorsa diyebilecek bir şey yok. Biz işimizin başından geçen yılki hedefe ulaşmak adına çalışıyoruz çalışmaya devam edeceğiz. Yorum getirebilmek lazım. Bu tepkiye ülkede maalesef bu oluyor. Onlarda takımlarını destekliyorlar üzüldükleri için böyle bir tepki gösteriyorlar anlayış göstermek lazım. Canları sağolsun demekten başka bir şey diyemiyorum.



Gol Umut Can Yoldaş'a

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK, Amedspor maçındaki golü hafta içinde kaybettiği taraftarı Umutcan Yoldaş'a armağan etti. Kırmızı Siyahlı takımın tribünlerinin sevilen ismi Umut Can Yoldaş Alaca yolunda babası ile geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybetmişti.

Kırmızı Siyahlı takım futbolcuları pazar günü oynadıkları Amedspor maçında attıkları golün ardından taraftarın ismine yapılmış forma ile objektiflere böyle poz verdiler.



nadıkları Amedspor maçında attıkları golün ardından taraftarın ismine yapılmış forma ile objektiflere böyle poz verdiler.

Çetin 'Bir puan bizim için iyiydi'

HALİL ÖZTÜRK

Amedspor Teknik Direktörü Servet Çetin böyle bir deplasmanda bir puanın iyi olduğunu eksikleri gidermeleri halinde çok daha iyi sonuçlar alacaklarına inandığını söyledi.

Amed Sportif Faaliyetler Teknik Direktörü Servet Çetin Çorum FK maçının ardından katıldığı basın toplantısında şunları söyledi "Biz oynayan takımız, bu yüzden oynamamız gerekiyordu. Aslında rakip de tam bize göre baskılar yapıyordu. Zaman zaman bu baskılardan iyi kurtulduk ama ileride topları kullanamadık. Son paslarımızda hatalar oldu. Çok basit top kayıplarını yaptık.

Özellikle geçmiş maçlara bakalım olursak bu maçta top kaybımız çok. İkinci topları iyi alamadık, rakip aldı. Deplasmanda 1 puan almak bizim için iyiydi. Rakiplerimize önde baskı yapmakta çok büyük sıkıntı yaşıyoruz haftalardır. Çünkü maalesef elimizde alternatif oyuncularımız yok.



Bizim en büyük handikaplarımızdan bir tanesi hamle yapma gücümüz yok, özellikle ön hatlarda. Bunun da sıkıntısını yaşıyoruz. Belki 2-3 çabuk oyuncumuz olsa maçı farklı şekilde bitirebiliriz ama maalesef bunu değerlendiremiyor, kullanamıyoruz" diye konuştu.

Kupa mesaisi başladı

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK Ziraat Türkiye Kupası 5. turunda Erzurumspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına ara vermeden başladı. Kırmızı Siyahlı takımın dün öğlen saatlerinde yaptığı antrenmanda Amedspor maçında 90 dakika oynayan futbolcular yenileme yaparak çalışmaya tamamladılar. Az süre olanlar ve oynamayanlar ise çabuk kuvvet hareketlerinin ardından dar alanda pas ile çalışmayı tamamladılar.

Kırmızı Siyahlı takım bugün yapacağı antrenmanla Erzurumspor maçının hazırlıklarını sürdürecektir.



HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, kendileri açısından kaybedilen iki puanın olduğunu belirterek, iyi oynadıkları bir maçtan bir puanla ayrıldıkları için üzgün olduklarını söyledi. Özbalta, maç sonu bazı taraftarların istifa tezahüratları içinde 'Bir yorum getirmeleri lazım böyle bir maçta hakettiğimizi düşünmüyorum ama yine de canları sağolsun' dedi.

Özbalta basın toplantısında şunları söyledi "Ligin cumartesi oynanan maçlarına baktığımızda, ligin nasıl devam edeceğini hepimiz görüyoruz. İlk yarı çok sıcak geçecek. Bugün o rakiplerden birisi de Amed. 4 maçta 8 puan alıp, 2 galibiyet, 2 beraberlikle yenilmeyen takım. Bunun verdiği bir öz güvenle buraya geldi. Oyuncu kalitesi de iyi olan bir takım.

Bizim açımızdan baktığımızda kaybolan iki puan, iyi bir hazırlık,



Amedspor maçını 3205 taraftar izledi

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın pazar günü evinde oynadığı Amedspor maçını 3205 biletli taraftar izledi. Kulüpten yapılan açıklamaya göre Çorum FK- Amedspor maçını VİPA, B, C ve D tribünlerinden giriy haklı bulunan 481 taraftardan 379'u giriş yaptı. Protokolde 112 hak sahibinden 97'si misafir tribünden ise 112 Amedspor taraftarından 97'si maça girdi.

Kuzey Kale arkasından 1325 bilet sahibinden 1218 taraftar stada giriş yaparken Maraton tribününden ise 1382 taraftardan 1264'ü maça giriş yaptı. Localardan ise 292 hak sahibinden 238'i Amedspor maçı için stada giriş yaptı.

Kırmızı Siyahlı takımın önceki iç saha maçında Erzurumspor karşılaşmasında 3000 civarında taraftar izlemişti.

Başkan tek tek tebrik etti

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın Amedspor maçının ardından saha kenarına kadar gelerek soyunma odasına giden futbolcularını tek tek tebrik etti.

Maçın bitişi düdüğünün ardından iki takım futbolcuları kendi taraftarlarının bulunduğu bölüme giderek onlara destekleri için teşekkür ettiler. Kırmızı Siyahlı futbolcular kaçan iki puanın üzüntüsü ile soyunma odasının yolunu tuttular.

Bu arada tribünden inen başkan Oğuzhan Yalçın saha kenarına kadar gelerek odaya yönelen futbolcuları tek tek tebrik etti ve verdikleri mücadeleden dolayı kutladı. Başkan Yalçın son futbolcu sahadan çıkana kadarda ordan ayrılmadı. Yalçın'ın maçın ardından da soyunma odasında futbolculara bir konuşma yaparak tebrik ettiği öğrenildi.

